
Referat Forældrebestyrelsesmøde Tofteskovens Børnehuse (TB) –  

Torsdag, den 11.06.2020 i Børnehuset Tuen kl. 17.00-18.30  
 

Referent: Tanja/Lisbet 
 

 

Punkt   Mål                       Ansvarlig 

Forældrebestyrelsen startede med at konstituere sig. Se medsendte oversigt. 

1. Referat Godkendelse af referat fra sidst den 28.01.2020                        Alle 

 

Ingen bemærkninger, hvorfor referat betragtes som godkendt og udsendes på Tabulex.  

 

2. Kort nyt fra TB Information om, hvad der rører sig i TB          Lisbet  

 

Lisbet orienterede om, hvad der rører sig i Tofteskovens Børnehuse. Som de fleste ved, er 

tidligere institutionsleder Tine Kjeldgaard stoppet i TB. Vi skal derfor have ansat en ny in-

stitutionsleder, gerne pr. 01.10.2020, men realistisk pr. 01.11.2020. En eller to forældrebe-

styrelsesmedlemmer inviteres til at deltage i ansættelsesudvalget, sammen med persona-

lerepræsentanter. Lone Roesen, leder for Læring af Dagtilbud, står i spidsen for ansættel-

sen. Lisbet, der er konstitueret institutionsleder, deltager også i ansættelsesudvalget. 

 

3. Madordning 2021 

 

Alle forældre i Tofteskovens Børnehuse har haft mulighed for at stemme om fravalg af 

madordning i begge huse i maj 2020. Det blev denne gang til et ja i begge huse. Det vil 

sige, at vi pr. 01.01.2021 skal have madordning i begge huse. Vi skal inden da have plan-

lagt, hvordan vi får en rigtig god madordning.  

En model kunne være, at vi ansætter en køkkenansvarlig, der skal producere maden for-

trinsvis i Børnehuset Tuen, og levere maden til Børnehuset Tusindfryd.  

Madordningen koster p.t. 610 kr. om måneden, og der gives søskenderabat til efterføl-

gende børn. Lisbet og 2 medarbejdere går i gang med planlægningen efter sommerferien.    

 

4. Dato og tidspunkt for næste forældrebestyrelsesmøder i TB 

 

Tidsrammen for forældrebestyrelsesmøderne er 4 gange årligt, i tidsrummet 17.00-19.30. 

møderne afholdes på skiftende ugedage.  

Forslag til kommende forældrebestyrelsesmøder:  

mandag, den 17. august 2020 i Børnehuset Tusindfryd, samt den 3. november 2020, i 

Børnehuset Tuen.  

  

 

 

 

 



5. Evt.  

 

Forældrebestyrelsen har et stort ønske om at informationer udsendes i god tid. Det vil vi i 

TB bestræbe os på.  

 

Vi har i Børnehuset Tuen et stort ønske om at få renoveret sandkassen – den trænger al-

vorligt til at blive udskiftet. Der var forslag om at spørge forældrene, om nogle vil deltage i 

dette arbejde. 

 

Havedag afholdes i år den 21. august 2020.                           

                  


